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Дистанция 18 Женщины, 200m Брасс Женщины
22.09.2021 - 11:49 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ГОДУН Ника МСМК 1997 СШОР "Юность Москвы" 2:21.88 МСМК 853
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.53 35.79 150m: 1:43.99 36.46 200m: 2:21.88 37.89

2. МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3 2:28.55 МС 743
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.33 38.03 150m: 1:50.76 38.43 200m: 2:28.55 37.79

3. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:28.99 МС 736
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.60 37.98 150m: 1:50.44 37.84 200m: 2:28.99 38.55

4. КАВЕРИНА Варвара МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:29.15 МС 734
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.70 37.73 150m: 1:50.35 38.65 200m: 2:29.15 38.80

5. СЕРГЕЕВА Полина МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:35.70 КМС 645
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.10 40.05 150m: 1:55.31 40.21 200m: 2:35.70 40.39

6. ФЁДОРОВА Анастасия Д. КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 2:35.84 КМС 643
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.19 39.94 150m: 1:55.57 40.38 200m: 2:35.84 40.27

7. АВЕРЬКОВА Мария КМС 2002 МССУОР № 4 2:36.28 КМС 638
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.76 39.86 150m: 1:55.97 40.21 200m: 2:36.28 40.31

8. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:36.32 КМС 637
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.74 39.20 150m: 1:55.19 39.45 200m: 2:36.32 41.13

9. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:36.75 КМС 632
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.45 40.64 150m: 1:56.38 39.93 200m: 2:36.75 40.37

10. ВЛАСОВА Дарья МС 2006 МССУОР № 3 2:37.00 КМС 629
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.55 40.71 150m: 1:56.61 40.06 200m: 2:37.00 40.39

11. КОЛДАШОВА Вероника МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:37.58 КМС 622
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.07 40.40 150m: 1:56.84 40.77 200m: 2:37.58 40.74

12. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 2:37.59 КМС 622
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.26 40.25 150m: 1:57.01 40.75 200m: 2:37.59 40.58

13. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 2:38.06 КМС 617
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.28 39.76 150m: 1:55.82 40.54 200m: 2:38.06 42.24

14. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 2:38.38 КМС 613
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.26 41.03 150m: 1:58.21 39.95 200m: 2:38.38 40.17

15. НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 2:38.74 КМС 609
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.37 40.50 150m: 1:57.68 41.31 200m: 2:38.74 41.06

16. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:39.15 КМС 604
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.54 41.25 150m: 1:58.33 41.79 200m: 2:39.15 40.82

17. ПАЩЕНКО Варвара КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:39.18 КМС 604
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.31 40.17 150m: 1:57.58 41.27 200m: 2:39.18 41.60

18. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:39.22 КМС 603
50m: 36.39 36.39 100m: 1:17.07 40.68 150m: 1:58.25 41.18 200m: 2:39.22 40.97

19. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:40.31 КМС 591
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.89 41.25 150m: 1:59.24 41.35 200m: 2:40.31 41.07

20. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:40.38 КМС 590
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.63 40.18 150m: 1:57.85 42.22 200m: 2:40.38 42.53

21. ЛАПОТКОВА Наталия КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:41.18 КМС 581
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.07 40.72 150m: 1:58.93 41.86 200m: 2:41.18 42.25

22. КЛЮКАНОВА Вера КМС 2008 СШОР № 1 2:41.79 КМС 575
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.12 41.60 150m: 2:00.82 42.70 200m: 2:41.79 40.97

23. ПАВЛОВА Ангелина I 2008 СШ Косино "Меридиан" 2:41.89 КМС 574
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.30 41.30 150m: 2:00.09 41.79 200m: 2:41.89 41.80
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Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. АВАЛИАНИ Полина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:42.66 КМС 566
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.31 40.96 150m: 2:00.28 41.97 200m: 2:42.66 42.38

25. ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 2:42.91 КМС 563
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.65 41.68 150m: 2:01.25 41.60 200m: 2:42.91 41.66

26. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:43.66 КМС 555
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.39 41.22 150m: 2:00.88 42.49 200m: 2:43.66 42.78

27. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 2:44.68 I 545
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.53 41.63 150m: 2:02.08 42.55 200m: 2:44.68 42.60

28. ОВСЕЙЦЕВА Екатерина КМС 2005 МССУОР № 4 2:44.95 I 542
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.03 41.58 150m: 2:02.18 43.15 200m: 2:44.95 42.77

29. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:45.00 I 542
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.38 41.80 150m: 2:02.53 43.15 200m: 2:45.00 42.47

30. ГОРЬКОВА Ксения I 2007 СШ "Косино" 2:45.27 I 539
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.13 42.71 150m: 2:03.25 43.12 200m: 2:45.27 42.02

31. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 2:45.69 I 535
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.59 40.95 150m: 2:00.22 41.63 200m: 2:45.69 45.47

32. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:45.93 I 533
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.15 42.11 150m: 2:02.40 43.25 200m: 2:45.93 43.53

33. ШМЕЛЁВА Майя I 2008 ЦСКА 2:47.02 I 523
50m: 38.68 38.68 100m: 1:22.48 43.80 150m: 2:06.35 43.87 200m: 2:47.02 40.67

34. ПИВКИНА Мария I 2007 СШ № 104 2:47.03 I 522
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.78 42.90 150m: 2:04.19 43.41 200m: 2:47.03 42.84

35. ВОСКРЕСЕНСКАЯ Арина КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 2:47.25 I 520
50m: 38.10 38.10 100m: 1:20.34 42.24 150m: 2:03.38 43.04 200m: 2:47.25 43.87

36. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 2:47.30 I 520
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.42 42.42 150m: 2:03.73 43.31 200m: 2:47.30 43.57

37. ЗЯБЛИЦЕВА Злата КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 2:47.52 I 518
50m: 39.07 39.07 100m: 1:20.94 41.87 150m: 2:03.55 42.61 200m: 2:47.52 43.97

38. ДОЛГУШИНА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:47.62 I 517
50m: 38.04 38.04 100m: 1:19.82 41.78 150m: 2:03.16 43.34 200m: 2:47.62 44.46

39. КРАСНИКОВА Стефания I 2007 Самбо-70 "Юность" 2:47.95 I 514
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.84 44.36 150m: 2:05.04 43.20 200m: 2:47.95 42.91

40. УГРИНОВА Карина I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 2:48.34 I 510
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.51 42.86 150m: 2:04.78 44.27 200m: 2:48.34 43.56

41. РОГАЧЁВА Софья I 2008 СШОР № 1 2:49.71 I 498
50m: 37.49 37.49 100m: 1:21.26 43.77 150m: 2:05.78 44.52 200m: 2:49.71 43.93

42. МАНЮРОВА Варвара I 2008 ЦСКА 2:49.98 I 496
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.72 43.86 150m: 2:06.20 43.48 200m: 2:49.98 43.78

43. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 2:50.74 I 489
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.84 42.70 150m: 2:05.90 45.06 200m: 2:50.74 44.84

44. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:51.47 I 483
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.96 42.06 150m: 2:05.28 44.32 200m: 2:51.47 46.19

45. ЕРШОВА Дарья I 2007 Самбо-70 "Юность" 2:52.04 I 478
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.28 45.00 150m: 2:08.48 44.20 200m: 2:52.04 43.56

46. АССМУС Елизавета I 2007 СШ № 76 2:53.74 I 464
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.50 44.49 150m: 2:08.55 46.05 200m: 2:53.74 45.19

47. БАЖАНОВА Ольга КМС 2001 СШОР ЮМ "Труд" 2:53.77 I 464
50m: 40.71 40.71 100m: 1:25.10 44.39 150m: 2:08.78 43.68 200m: 2:53.77 44.99

48. АКИМОВА Василиса I 2007 СШОР "Северный" 2:56.48 443
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.57 44.44 150m: 2:10.44 45.87 200m: 2:56.48 46.04
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Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс

Девушки 13-14 лет

1. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 2:38.38 КМС 613
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.26 41.03 150m: 1:58.21 39.95 200m: 2:38.38 40.17

2. ПАЩЕНКО Варвара КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:39.18 КМС 604
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.31 40.17 150m: 1:57.58 41.27 200m: 2:39.18 41.60

3. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:39.22 КМС 603
50m: 36.39 36.39 100m: 1:17.07 40.68 150m: 1:58.25 41.18 200m: 2:39.22 40.97

4. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:40.38 КМС 590
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.63 40.18 150m: 1:57.85 42.22 200m: 2:40.38 42.53

5. КЛЮКАНОВА Вера КМС 2008 СШОР № 1 2:41.79 КМС 575
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.12 41.60 150m: 2:00.82 42.70 200m: 2:41.79 40.97

6. ПАВЛОВА Ангелина I 2008 СШ Косино "Меридиан" 2:41.89 КМС 574
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.30 41.30 150m: 2:00.09 41.79 200m: 2:41.89 41.80

7. ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 2:42.91 КМС 563
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.65 41.68 150m: 2:01.25 41.60 200m: 2:42.91 41.66

8. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 2:44.68 I 545
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.53 41.63 150m: 2:02.08 42.55 200m: 2:44.68 42.60

9. ГОРЬКОВА Ксения I 2007 СШ "Косино" 2:45.27 I 539
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.13 42.71 150m: 2:03.25 43.12 200m: 2:45.27 42.02

10. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:45.93 I 533
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.15 42.11 150m: 2:02.40 43.25 200m: 2:45.93 43.53

11. ШМЕЛЁВА Майя I 2008 ЦСКА 2:47.02 I 523
50m: 38.68 38.68 100m: 1:22.48 43.80 150m: 2:06.35 43.87 200m: 2:47.02 40.67

12. ПИВКИНА Мария I 2007 СШ № 104 2:47.03 I 522
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.78 42.90 150m: 2:04.19 43.41 200m: 2:47.03 42.84

13. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 2:47.30 I 520
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.42 42.42 150m: 2:03.73 43.31 200m: 2:47.30 43.57

14. ЗЯБЛИЦЕВА Злата КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 2:47.52 I 518
50m: 39.07 39.07 100m: 1:20.94 41.87 150m: 2:03.55 42.61 200m: 2:47.52 43.97

15. ДОЛГУШИНА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:47.62 I 517
50m: 38.04 38.04 100m: 1:19.82 41.78 150m: 2:03.16 43.34 200m: 2:47.62 44.46

16. КРАСНИКОВА Стефания I 2007 Самбо-70 "Юность" 2:47.95 I 514
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.84 44.36 150m: 2:05.04 43.20 200m: 2:47.95 42.91

17. УГРИНОВА Карина I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 2:48.34 I 510
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.51 42.86 150m: 2:04.78 44.27 200m: 2:48.34 43.56

18. РОГАЧЁВА Софья I 2008 СШОР № 1 2:49.71 I 498
50m: 37.49 37.49 100m: 1:21.26 43.77 150m: 2:05.78 44.52 200m: 2:49.71 43.93

19. МАНЮРОВА Варвара I 2008 ЦСКА 2:49.98 I 496
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.72 43.86 150m: 2:06.20 43.48 200m: 2:49.98 43.78

20. ЕРШОВА Дарья I 2007 Самбо-70 "Юность" 2:52.04 I 478
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.28 45.00 150m: 2:08.48 44.20 200m: 2:52.04 43.56

21. АССМУС Елизавета I 2007 СШ № 76 2:53.74 I 464
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.50 44.49 150m: 2:08.55 46.05 200m: 2:53.74 45.19

22. АКИМОВА Василиса I 2007 СШОР "Северный" 2:56.48 443
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.57 44.44 150m: 2:10.44 45.87 200m: 2:56.48 46.04



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 22.09.2021 12:16 - Страница 4

Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс

Юниорки 15-17 лет

1. МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3 2:28.55 МС 743
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.33 38.03 150m: 1:50.76 38.43 200m: 2:28.55 37.79

2. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:28.99 МС 736
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.60 37.98 150m: 1:50.44 37.84 200m: 2:28.99 38.55

3. КАВЕРИНА Варвара МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:29.15 МС 734
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.70 37.73 150m: 1:50.35 38.65 200m: 2:29.15 38.80

4. СЕРГЕЕВА Полина МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:35.70 КМС 645
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.10 40.05 150m: 1:55.31 40.21 200m: 2:35.70 40.39

5. ФЁДОРОВА Анастасия Д. КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 2:35.84 КМС 643
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.19 39.94 150m: 1:55.57 40.38 200m: 2:35.84 40.27

6. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:36.32 КМС 637
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.74 39.20 150m: 1:55.19 39.45 200m: 2:36.32 41.13

7. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:36.75 КМС 632
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.45 40.64 150m: 1:56.38 39.93 200m: 2:36.75 40.37

8. ВЛАСОВА Дарья МС 2006 МССУОР № 3 2:37.00 КМС 629
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.55 40.71 150m: 1:56.61 40.06 200m: 2:37.00 40.39

9. КОЛДАШОВА Вероника МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:37.58 КМС 622
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.07 40.40 150m: 1:56.84 40.77 200m: 2:37.58 40.74

10. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 2:37.59 КМС 622
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.26 40.25 150m: 1:57.01 40.75 200m: 2:37.59 40.58

11. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 2:38.06 КМС 617
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.28 39.76 150m: 1:55.82 40.54 200m: 2:38.06 42.24

12. НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 2:38.74 КМС 609
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.37 40.50 150m: 1:57.68 41.31 200m: 2:38.74 41.06

13. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:39.15 КМС 604
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.54 41.25 150m: 1:58.33 41.79 200m: 2:39.15 40.82

14. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:40.31 КМС 591
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.89 41.25 150m: 1:59.24 41.35 200m: 2:40.31 41.07

15. ЛАПОТКОВА Наталия КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:41.18 КМС 581
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.07 40.72 150m: 1:58.93 41.86 200m: 2:41.18 42.25

16. АВАЛИАНИ Полина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:42.66 КМС 566
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.31 40.96 150m: 2:00.28 41.97 200m: 2:42.66 42.38

17. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:43.66 КМС 555
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.39 41.22 150m: 2:00.88 42.49 200m: 2:43.66 42.78

18. ОВСЕЙЦЕВА Екатерина КМС 2005 МССУОР № 4 2:44.95 I 542
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.03 41.58 150m: 2:02.18 43.15 200m: 2:44.95 42.77

19. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:45.00 I 542
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.38 41.80 150m: 2:02.53 43.15 200m: 2:45.00 42.47

20. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 2:45.69 I 535
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.59 40.95 150m: 2:00.22 41.63 200m: 2:45.69 45.47

21. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 2:50.74 I 489
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.84 42.70 150m: 2:05.90 45.06 200m: 2:50.74 44.84

22. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:51.47 I 483
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.96 42.06 150m: 2:05.28 44.32 200m: 2:51.47 46.19
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Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс

EXH СТУКОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 2:50.79 I 489
50m: 39.40 39.40 100m: 1:23.11 43.71 150m: 2:06.61 43.50 200m: 2:50.79 44.18


